DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA BIOMECÂNICA E
ANATOMIA NA EDUCAÇÃO FÍSICA ESCOLAR EM ESCOLA DA ZONA RURAL DO
CARIRI PARAIBANO-RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de BRENO DE SOUSA
MOREIRA, DIEGO DA SILVA GOMES, AELLYSON DE MELO CORDEIRO, foi publicado
nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45015

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45015